
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 октября 2016 г. № 2578 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившими силу постановлений  
администрации МО «Котлас» 

 
 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 18 закона 
Архангельской области от 01 июля 2016 года № 441-27-ОЗ                
«О порядке ведения органами местного самоуправления 
муниципальных образования Архангельской области учета граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 
договорам социального найма» о признании утратившим силу с 1 
ноября 2016 года закона Архангельской области от 20 сентября 2005 г. 
№ 79-5-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления 
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма, и о 
предоставлении таким гражданам жилых помещений по договорам 
социального найма», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 
«Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу с 1 ноября 2016 года 
постановления администрации МО «Котлас» от 09.02.2011 № 261     
«О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при 
администрации МО «Котлас», от 24.02.2012 № 688 «О внесении 
изменений в постановление администрации МО «Котлас»                   
от 09.02.2011 г. № 261 «О создании общественной комиссии              
по жилищным вопросам при администрации МО «Котлас»,                
от 17.01.2014 № 137 «Об утверждении состава общественной 
комиссии по жилищным вопросам при администрации МО «Котлас», 
от 20.04.2011 № 896 «Об организации работы по перерегистрации            
и снятию с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального                 



найма на территории МО «Котлас», от 13.04.2012 № 1257 «О 
внесении изменений в Порядок организации работы по 
перерегистрации и снятию с учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма на территории МО «Котлас». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                                  Н.Г. Кошутина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

